



平成18年3月期 第1四半期業績の概況（連結・個別） 平成17年7月25日

上場会社名 株式会社 九 電 工 (コード番号：1959 東・福)

(URL <http://www.kyudenko.co.jp>)

代 表 者 代表取締役社長 河部 浩幸

問合せ先責任者 経 理 部 長 塩月 輝雄 (TEL：(092) 523 - 1239)

1. 平成18年3月期の業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

(注) 金額の表示 百万円未満切捨て

(1) 連結業績予想

|          | 売 上 高       |      | 受 注 高       |      |
|----------|-------------|------|-------------|------|
| 18年3月期予想 | 227,000 百万円 | 1.9% | 216,000 百万円 | 3.7% |
| 17年3月期実績 | 231,478 百万円 | 3.0  | 208,202 百万円 | 0.4  |

(注) パーセント表示は、前年同期比増減率

(2) 個別業績予想

|          | 売 上 高       |      | 受 注 高       |      |
|----------|-------------|------|-------------|------|
| 18年3月期予想 | 205,000 百万円 | 2.6% | 204,000 百万円 | 2.3% |
| 17年3月期実績 | 210,396 百万円 | 3.1  | 199,366 百万円 | 0.3  |

(注) パーセント表示は、前年同期比増減率

(3) 連結・個別業績予想に関する定性的情報等

平成17年5月23日に公表した業績予想等について、特に変更ありません。

2. 平成18年3月期第1四半期の概況（平成17年4月1日～平成17年6月30日）

(注) 金額の表示 百万円未満切捨て

(1) 連結受注実績

|             | 受 注 高      |      |
|-------------|------------|------|
| 18年3月期第1四半期 | 51,465 百万円 | 7.0% |
| 17年3月期第1四半期 | 48,096 百万円 | 2.1  |

(注) 受注高は、当該四半期までの累計額（設備工事業以外は受注生産を行っていない）

パーセント表示は、前年同四半期比増減率

(参考)受注実績内訳

(単位：百万円)

| 区 分                   |         | 平成18年3月期<br>第1四半期 | 平成17年3月期<br>第1四半期 | 比較増減  | 増減率  |
|-----------------------|---------|-------------------|-------------------|-------|------|
| 設<br>備<br>工<br>事<br>業 | 九州電力(株) | 13,327 ( 25.9%)   | 12,925 ( 26.9%)   | 402   | 3.1% |
|                       | 官 公 庁   | 2,208 ( 4.3 )     | 6,402 ( 13.3 )    | 4,194 | 65.5 |
|                       | そ の 他   | 35,929 ( 69.8 )   | 28,768 ( 59.8 )   | 7,160 | 24.9 |
|                       | 計       | 51,465 (100.0 )   | 48,096 (100.0 )   | 3,368 | 7.0  |

(注) ( ) 内のパーセント表示は、構成比率

(2) 個別受注実績

|             | 受 注 高      |      |
|-------------|------------|------|
| 18年3月期第1四半期 | 49,077 百万円 | 6.3% |
| 17年3月期第1四半期 | 46,156 百万円 | 1.8  |

(注) 受注高は、当該四半期までの累計額  
パーセント表示は、前年同四半期比増減率

(参考)受注実績内訳

(単位：百万円)

| 区 分            |          | 平成18年3月期<br>第1四半期 | 平成17年3月期<br>第1四半期 | 比較増減            | 増減率   |      |
|----------------|----------|-------------------|-------------------|-----------------|-------|------|
| 設備<br>工事<br>種別 | 配電線      | 12,622 ( 25.7%)   | 12,519 ( 27.1%)   | 103             | 0.8%  |      |
|                | 屋内線      | 21,404 ( 43.6 )   | 21,799 ( 47.2 )   | 395             | 1.8   |      |
|                | 空調管      | 15,050 ( 30.7 )   | 11,837 ( 25.7 )   | 3,212           | 27.1  |      |
|                | 計        | 49,077 (100.0 )   | 46,156 (100.0 )   | 2,921           | 6.3   |      |
|                | 受注<br>先別 | 九州電力              | 13,083 ( 26.7%)   | 12,672 ( 27.4%) | 411   | 3.2% |
|                |          | 官公庁               | 1,643 ( 3.3 )     | 5,897 ( 12.8 )  | 4,254 | 72.1 |
|                |          | その他               | 34,350 ( 70.0 )   | 27,586 ( 59.8 ) | 6,763 | 24.5 |
|                |          | 計                 | 49,077 (100.0 )   | 46,156 (100.0 ) | 2,921 | 6.3  |

(注) ( ) 内のパーセント表示は、構成比率

(3) 連結・個別受注実績に関する定性的情報等

当初予想どおり推移しております。

(4) 当該四半期において企業集団の財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象

該当する事象は特に発生しておりません。

以 上